
Alla våra förväntningar
Den nationella tandsköterskeutbildningen har knappt hunnit starta och förväntningarna från STF är
höga på att just den här utbildningen ska hålla måttet för framtidens tandsköterskor. Men precis när
allt har dragit igång kan vi läsa och höra i media att regeringen förväntas ta beslut om att förslaget
med Yrkeshögskola ska genomföras och detta redan från 1 juli, 2009. Vad händer då? Jo, naturligtvis
ökar våra förväntningar ännu mer. Blir det äntligen verklighet? Närmar vi oss målet, en adekvat
tandsköterskeutbildning, där statusen på utbildningen förmodligen är högre inom Yrkeshögskola än
inom Komvux? Den närmaste tiden kommer att utvisa om våra förväntningar infrias eller inte. Vi
får hoppas det. Förväntningar som inte uppfylls bäddar för besvikelse.

Besvikelse är vad många patienter känner över det nya tandvårdsstödet. Som en av många medarbe-
tare i tandvården har jag mött ett flertal patienter som känner sig missbelåtna över den nya reformen.
De hade förväntningar, utifrån medias beskrivning, på att tandvårdskostnaderna skulle komma att
bli lägre efter den 1 juli. Jag vill inte vara alltför negativ, men visst är det stundtals lätt att instämma
i den kritik som hörs. Men förhoppningsvis så kommer både krånglande IT-teknik och åtgärds-
kombinationer att rättas till och det nya tandvårdsstödet kommer med största sannolikhet att bli
gynnsamt för många medborgare på sikt.

Tiden bara rusar fram och 2008 börjar lida mot sitt slut även om det är ett tag kvar. Det här är min
sista ledare för i år och när jag blickar tillbaka på vad som hänt under året så har även
det här året varit mycket händelserikt för STF. 2008 års arbete har varit mer
harmoniskt än tidigare år och jag känner en stor tillfredsställelse över allt
som händer inom förbundet. Visst har det funnits stunder då det har varit
lite motigt, som till exempel när medlemmar av andra skäl än pensioner-
ing lämnar sitt yrkesförbund. Men motgång föder medgång som det så
vackert heter och det är bara att arbeta vidare.

År 2009 är fortfarande fullt av oskrivna blad och jag funderar på vilka för-
väntningar jag har inför nästa år? STF kommer att fortsätta arbetet med
att på olika sätt synas som yrkesförbund och på så vis stärka yrkes-
kåren ännu mer. En annan förväntning jag har inför nästa år, är att
varje medlem – ny som gammal – ska känna att man är värd sitt
yrkesförbund. Självklart är mina förväntningar höga inför STF:s
konvent ”Inte utan min Tandsköterska”. Kanske är det för tidigt
att säga att det blir succé. Men att detta är framgångsrikt för STF
och att också varumärket STF stärks, det törs jag i alla fall påstå.

Tack för i år och en God Jul och ett Gott Nytt År.

Siv Widholm
ordförande STF

P.S. Du har väl anmält dig till konventet?
Anmälningstiden är förlängd för att ingen ska
behöva missa vårens stora händelse!
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